## DE SACRAMENTO Extremæ Vnctionis.

**E**xtrémam Vnctionem non esse Sacramentum  
propriè dictum. Omnes Calviniſtæ & Martinistæ. Sed si  
1779. his opponas sensum & consensum omnium anté ipsos  
Christianorum, Patrium & Conciliorum, quid sunt dicturi?

1780. Non posse probari ex sacris literis, Vnctionem esse  
Sacramentum. At neq; probari potest, Eucharistiam vel Bapti-  
sum esse Sacramentum: quæ enim scripturæ? qui Prophetæ vel  
Apostoli, Eucharistiam dixerunt Sacramentum? Eadem autem Ec-  
clesia, quæ Eucharistiam, Extremam quoq; Vnctionem tradidit  
esse Sacramentum.

1781. Nullam Vnctionis huius in scripturis fieri mentionem.  
**Iacob. 5o.** Cum Apost. Iacobus apertam eius faciat mentionem, dicens:  
*Infirmatur quis ex vobis, inducat Presbyteros Ecclesiæ, qui oreant super eum, ungentes eum oleo in nomine Domini, & oratio fidei saluabit infirmum,*  
*& alleuiabit eum Dominus, & si in peccatis sit, remittentur ei.*

1782. Non habere Institutionem à Christo: An non sufficit  
Apostolorum traditio? an tradidissent, nisi à Christo accepissent?

1783. Epistolam Iacobi non esse Canonica, nec tanta  
auctoritatis, ut ex ea dogmata fidei sine aliis scripturis Canoni-  
cis possint aut debeat probari. *Luth. Kemnit.* Expedita scilicet  
solutio, negare scripturam, quia tuam arguit doctrinam; Atqui  
Canonica esse, nemo haec tenus dubitauit. *Alibi,* 1784.